

---

## Arbusti

I.D.: 96772283

---

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	03451300-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.728,00 RON - 16.728,00 RON

---

Descriere: JUNIPERUS 43buc x 59ron=2537ron LIGUSTRUM 24buc x 59ron=1416ron PHOTINIA 20buc x 64ron=1280ron ELIANUS 20buc x 64ron=1280ron TUYA SMARALD 4buc x 250ron=1000ron JUNIPERUS STRICTA 25buc x 64ron=1600ron BUXUS 5buc x 70ron=350ron GAROFITE 100buc x 10ron=1000ron CRAITE 216buc x3ron=648ron CUPRESSUS LEYLANDI 58buc x79ron=4582ron YUCA 15buc x 69ron

---